令和元年 9 月吉日

各位

大会会長 長澤 政行

大会実行委員長 石川 了

第 20 回 日本拳法埼玉県選手権大会・埼玉県少年選手権大会

第 8 回 日本拳法埼玉県王将戦 開催のご案内

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度標記の大会を下記の通り開催する運びとなりました。本大会には多くの方々に

ご参加いただき、埼玉県日本拳法連盟の発展および、親睦をはかると共に、青少年の健全育

成と、成人の人格向上に役立てれば幸甚であります。貴団体のご参加を心よりお待ちしてお

ります。

敬具

記

1. 日時 令和元年 11 月 9 日(土) 午前 09:00 開場 午前 10:00 開会

2. 場所 春日部市民武道館

春日部市大沼 2 丁目 107 TEL：048-738-1020

※車で来られる方は、武道館の駐車場が開いていない場合、大沼公園駐車場か公園沿いの用水路

側の道路(春日部市民武道館 斜め前)に駐車をお願いいたします。

3. 競技種目 ①一般有段の部(次年度総合選手権大会予選を兼ねる)

②一般段外の部

③一般女子の部

④王将戦の部(40 歳以上)

⑤高校生の部

⑥幼年・小学 1～3 年生の部(面不着装徒格試合)

⑦小学 4～中学 3 年生女子の部(新面着装面部空撃徒格試合)

⑧中学 3 年生男子の部(面着装面部実撃試合)

4. 出場費 一般男女・高校生：4,000円 中・小学生：3,000円 幼児：1,000円

出場費はエントリー表提出時に下記へ振り込みください。

ゆうちょ銀行 記号：10350 番号：83203171

ゆうちょ銀行以外 店番：０三八(ゼロサンハチ) 口座番号：8320317

口座名義 山田義人(やまだ よしと)

※振り込み元名に「E○○○○(個人名 or 団体名)」と頭に E を明記下さい。

5. 申込締め 10 月 4 日(金)迄にエントリー表を拳精館事務局へ Excel 添付で e メール

※e メールは「日本拳法連盟ホームページ」よりエントリーリストをダウンロードして下さい。

6. 連絡先 日本拳法 拳精館事務局(山田 義人)

e-mail：nipponkempo.kenseikan@gmail.com

TEL：090-8465-2717

以上

mailto:nipponkempo.kenseikan@gmail.com

令和元年 9 月吉日

各位

大会会長  長澤  政行

大会実行委員長  石川  了

第 20 回日本拳法埼玉県選手権大会・埼玉県少年拳法選手権大会

第 8 回日本拳法埼玉県王将戦「賛助広告掲載協力」のお願い

拝啓  初秋の候、貴台に於かれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

皆々様の相変わらぬご支援ご協力のお陰で私達は異常気象にも負けず元気印で

練習に励むことが出来ます。厚く御礼申し上げます。

日本拳法が「少年を大人にし、大人が紳士淑女になる」事を目標に、地域社

会にいかほどかの貢献が出来る様努力する所存であります。

先生、先輩諸氏に置かれましては、私達の心意気を重々ご理解の上、ご賛助賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。

大会当日はご多忙とは存じますが、御来臨賜り将来ある若き選手諸君に声援、

激励を併せてお願い申し上げます。

広告  A-4 サイズ

 1 面  （ 23×15cm）   ３万円

 1/2 面  （ 11×15cm）   ２万円

 1/3 面  （ 7×15cm）   １万円

 1/6 面  （ 7×7.5cm）   ５千円

 名刺広告（氏名のみ）  ２千円

広告原稿：

 下記宛先に E メールにて送付

  拳精館  事務局長  山田義人  宛て

TEL： 090-8465-2717

Email:nipponkempo.kenseikan@gmail.com

振り込み先：

 下記の口座にお振込みをお願いします。振り込み元名には「 K○○○○ (出稿

者名 )」として振り込みをお願いします。

 ゆうちょ銀行  記号： 10350 番号： 83203171

 ゆうちょ銀行以外

 店番：０三八 (ゼロサンハチ ) 口座番号： 8320317

 口座名義  山田義人 (やまだ  よしと )

 ＊振り込み後、メールにてご連絡ください。

 ＊令和元年 10 月 4 日（金）迄にお願いします

以上

mailto:nipponkempo.kenseikan@gmail.com